Амбарцумян Подписано цифровой подписью:
Амбарцумян Маргарита Араиновна

М аргарита Араиновна Дата:2021.07.30 09:48:04+03'00'

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от 11.01.2021 г. №

О назначении ответственного за проведение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности объектов (территорий) и организацию

взаимодействия с территориальными органами безопасности,
территориальными органами Министерства внутренних дел Российской
Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Крыщкина П.П.- заместителя директора по АХР за
проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности объектов (территорий) и организацию взаимодействия с
территориальными органами безопасности.

С приказом oзнaкoмлeJП-^

Крыщкин

Директор МАУ ДО МЭЦ М.А. Амбарцумян